
4Etape - Stage :

Antey Saint André - Antey Saint André

49ème Giro Ciclistico Valle d'Aosta - Mont Blanc

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.

20/07/2012

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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1
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

5

9414
6210
17

1045
633
99

51

2314
1610
217
185
71

3
65

69

10714
3910
97
97

5
12

3
11

45

36

48

17

4

75

101

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 44.91 - Les Fleurs 45

32BAZHKOU Stanislau
31MEROLESE Antonio
24MORTON Lachlan-David
22SCARTEZZINI Michele
20JUNGELS Bob
17

15km 101.84 - Col Saint Pantaléon
15JUNGELS Bob
13BAZHKOU Stanislau
11BEKAERT Steve
10MORTON Lachlan-David
10

LAVIEU Antoine
10

8km 131.03 - Champremier
7JUNGELS Bob
7MORTON Lachlan-David
6ARU Fabio
6

CHERNETCKII Sergei
6

MANFREDI Andrea
5

4

3

3

2

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

BAZHKOU Stanislau

JUNGELS BobBLR
MANFREDI AndreaITA
ARU FabioAUS
MORTON Lachlan-DavidITA
MEROLESE AntonioLUX
LUTSENKO Alexey

BEKAERT Steve

SCARTEZZINI MicheleLUX
DOMONT AxelBLR
CHIRICO LucaBEL
BESCOND JérémyAUS
PENASA Pierre Paolo

FRA
BONGIORNO Francesco-Manuel

VERVAEKE Louis

FORMOLO DavideLUX
MASNADA FaustoAUS
WILSON NateITA
KAMYSHEV Arman

RUS
FOLIFOROV Alexander

ITA
CHERNETCKII Sergei

ANAYA GALVIS GIANNINI Sebastian

ZILIOLI Gianfranco

LAVIEU Antoine

TURGIS Jimmy

STERBINI Simone

BERLATO Giacomo

BUSH Robert

Pts Equipe 
Team 

BLR19911104

LUX19920922
PAL

ITA19920210
HOT

ITA19900703
CHF

AUS19920102
TDB

ITA19920707
LET

KAZ19920907

BEL19901226

ITA19920110
LET

FRA19900807
PAL

ITA19920716
LTB

FRA19910227
CHF

ITA19910622
AIX

ITA19900901

BEL19931006

ITA19921025
LET

ITA19931106
CHF

USA19910329
PAL

KAZ19910314
RUS

RUS19920308
HOT

RUS19900409

VEN19910219

ITA19900305

FRA19900928

FRA19910810

ITA19931211

ITA19920205

USA19900313

Bon. Pts

PAL

LET

HOT

PAL

CHF

HOT

AST

LTB

TDB

FRA

TDB

FRA

ZDF

HOT

BSL

PFI

CPK

USA

AST

RUS

RUS

CER

CPK

AIX

FRA

PAL

ZDF

CHF
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